Cumplir funciones como Profesora Titular - Dedicación Simple - para el ÁREA 5: 

MEDIO AMBIENTE en el espacio curricular “Gestión Ambiental” de las carreras de 
Ingeniería Industrial e Ingeniería Mecatrónica. 

Período:  Desde el 01 de agosto al 31 de diciembre del 2025. 
Monto: PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL VEINTE CON 56/100 

($345.020,56). 

ARTÍCULO 2º.- El gasto del monto emergente de la aplicación del citado adicional reviste 
carácter remunerativo, no bonificable y acumulable a otros incentivos. 
ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande esta solicitud deberá financiarse con crédito del